Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО  ЛАДОГА
960 архетип ИВДИВО Аватар Синтеза Святослав
ИВДИВО ТЕРРИТОРИИ 448 архетипа ИВДИВО Аватар Синтеза Святослав
Совета Парадигмы Изначально Вышестоящего Отца

Протокол Совета от 09.01.2024

Глава подразделения  Кургузова Елена

Присутствовали  13 Аватара/Аватарессы:
1. Кургузова Елена онлайн
2. Иванова Ольга-онлайн
3. Шуйская Галина
4. Трошева Татьяна
5. Ежеленко Марина-онлайн
6. Корнеева Елена-онлайн
7. Юсупова Татьяна - онлайн
8. Дорожинская Людмила онлайн
9. Лысенко Наталья онлайн
10. Романенко Надежда
12. Воропанова Марина онлайн
13. Лобачёва Людмила

Состоялось:
Стяжали Основы 7-цы внутренней Философии ДП:
1. Внутренний мир
2. Внутренний Космизм
3. Внутренняя Вселенскость
4. Внутренняя Метагалактичность
5. Внутренней Октавности
6. Внутреннего ИВДИВО
7. Внутреннего ИВО собой.

Решения:
1. Приступить к написанию статей, рассказов, очерков и произведений других литературных форм в сборник «Философ ЛО и Карелии».
2. Теза. Культура Цивилизационного Синтеза каждым Должностно Полномочного мощью Прапамяти ИВО.
Внутренняя философия каждого Оперирующей Тезой частностями Жизни Бытия ИВ Отцом.
3. Разработка Внутренней Философии. Стяжание Ядра Синтез-Философии в сферу ИВДИВО каждого.
4. Продуцировать на постоянной основе новые тенденции ментальных и когнитивных способностей, которые Свет несет Источником Сущего.

Голосования:
1. Не проводилось.

Утверждено 24 января 2024 г              ИВАС КХ
Составила: Глава Парадигмального Совета подразделения ИВДИВО Ладога Галина Шуйская